АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА  ВЛАДИВОСТОКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2014 г.Владивосток № 11002

О внесении изменений в постановление администрации города
Владивостока от 18.09.2013 № 2673 «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе
Владивостоке» на 2014-2018 годы»

Руководствуясь федеральными законами: от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации», Уставом города

Владивостока, с целью эффективного освоения финансовых средств,

направленных на реализацию муниципальной программы «Развитие малого и

среднего предпринимательства в городе Владивостоке» на 2014 – 2018 годы,

утвержденной постановлением администрации города Владивостока от

18.09.2013 № 2673, администрация города Владивостока

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Владивостока от 18.09.2013 № 2673 «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе

Владивостоке» на 2014 - 2018годы» следующие изменения:

1.1 в строке «Целевые индикаторы, показатели муниципальной

программы» паспорта муниципальной программы «Развитие малого и среднего

предпринимательства в городе Владивостоке» на 2014-2018 годы (далее –

муниципальная программа), разделе 3 муниципальной программы цифры «636»

 2

заменить цифрами «587», цифры «779» заменить цифрами «689», цифры

«37,6%» заменить цифрами «33,9%», цифры «44,1%» заменить цифрами «40%»,

цифры «280» заменить цифрами «468», цифры «16,5» заменить цифрами

«15,2», цифры «37» заменить цифрами «43,7» соответственно;

1.2 приложение № 1 к муниципальной программе изложить в следующей

редакции (приложение);

1.3 в пункте 2.4 приложения № 7 к муниципальной программе цифры

«24045,20» заменить цифрами «22101,03320», цифры «18256,80» заменить

цифрами «16312,63320» соответственно;

1.4 в пункте 2.7 приложения № 7 к муниципальной программе цифры

«5370,00» заменить цифрами «7314,16680», цифры «3000,00» заменить

цифрами «4944,16680»соответственно;

1.5 раздел 2 приложения № 10 к муниципальной программе дополнить

пунктом следующего содержания:

«2.4. Надату обращения субъекта малого и среднего

предпринимательства – юридического лица с заявлением на предоставление

субсидии средняя численность работников за предшествующий календарный

год не должна быть равна нулю.».

2. Управлению по работе со СМИ администрации города Владивостока

(Ткаченко И.В.) опубликовать настоящее постановление в официальных

средствах массовой информации и разместить на официальном сайте

администрации города Владивостока www.vlc.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Зубову Н.В.

Глава города                                                                                          И.С.Пушкарёв

	ГОРОДА  ВЛАДИВОСТОКА